Promodis (|

Chandelle de relevage adaptable
Case Ih, Deutz

Référence : PIBEP003471

Détails

Chandelle de relevage adaptable Case |h, Deutz
Référence origine : 04411205, 04414395, 04419334, 155700740041,
155700740110, 4414395, 4419334, K4419334

Référence origine : 04411205, 04414395, 04419334, 155700740041,
155700740110, 4414395, 4419334, K4419334

B (mm)

F (mm)
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L1 (mm)
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Types de produits
L min. (mm)
L max. (mm)
C1 (mm)

C2 (mm)

M

ci-c2

45

26.0

27

310

59.0

25.4
Tirant de relevage
635

790
130?170
100 ? 210

M27 x 2.0 RH/LH
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